
SAMSUNG
RS6HA8891B1/EF FAMILY HUB

SIDE BY SIDE

A0030489

Side-by-Side Dispenser Family Hub, E, Wifi (AI Energy), 389/225L,
178cm, Geïntegreerde handgreep en display, Twin Cooling Plus,
Smart Conversion, Metal Cooling plaat, Rack&Shelf, Slim indoor
ijsmachine, Zwart Inox, (HAFEX/EXP)

ADVIESPRIJS: 2989,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Energieklasse

Energieverbruik

Netto inhoud koeling

Netto inhoud diepvries

Aantal laden koeling

Aantal vriesladen

Aantal leggers

Vershoudzone (J/N)

No Frost (J/N)

Ijsmaker (J/N)

Kleur

Waterfilter (J/N)

Waterfilter Type

mm

kWh/jaar

l

l

1780h x 912b x 716d

E

346

389

225

2

2

4

Nee

Ja

Ja

Black stainless steel

Ja

Extern

Flessenrooster/WiFi/MetalCool/multiflow/TwinCool+
Camera intern/2 laden&4 leggers vriezer/Bluetooth
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